
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  20 Desarrollo Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 6,503,305,681

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 6,399,891,742

 103,413,939

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,647,445,021

 2,375,279,595

 1,285,503,900

 

 

 91,663,226

 103,413,939

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 102,709,992

 

 703,947

Presupuesto Total

 102,709,992

 

 112,925,947

 2,647,445,021

 2,375,279,595

 1,285,503,900

 

 

 104,687,372,477

 215,635,939

 

 

 110,995,600,993

 215,635,939

 111,211,236,932

 

 

 112,222,000

 

 

 

 

 

 104,527,685,751

 112,222,000

 

 

 104,527,685,751

 112,222,000

 104,639,907,751

 

 

 

 

 

 

 

 

 68,023,500

 

 

 

 68,023,500

 

 68,023,500

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


